
Ādažu stadiona futbola laukumā ierīkota automātiskās laistīšanas sistēma

Publicēts: 23.05.2025.

Ādažu vidusskolas futbola stadionā ierīkota automātiskā laistīšanas sistēma. Paredzams, ka laukumu pilnvērtīgi varēs izmantot no

15. augusta vai agrāk, ja tam būt labvēlīgi apstākļi.

Ādažu vidusskolas stadionam ir augsta lietošanas noslodze – to ikdienā izmanto gan Ādažu vidusskola, Ādažu Bērnu un jaunatnes

sporta skola, biedrības "Futbola klubs Ādaži" un "RFS Academy Ādaži", gan novada iedzīvotāji.  Lai futbola laukumu uzturētu labā

stāvoklī, vitāli svarīga ir zāliena laistīšana, tāpēc tika nolemts veikt automātiskās laistīšanas sistēmas ierīkošanu.

2024.gadā tika parakstīts trīspusējais sadarbības līgums starp Ādažu novada pašvaldību, Latvijas futbola federāciju un darbu

izpildītāju SIA "Modo Golf" par automātiskās laistīšanas sistēmas ierīkošanu Ādažu vidusskolas stadionā.

Darbu ietvaros pašvaldība jau pagājušā gada rudenī izbūvēja elektrības un ūdens pieslēgumu līdz futbola laukumam, savukārt LFF

sadarbībā ar "Modo Golf" šopavasar veica ūdens laistīšanas sistēmas ierīkošanu. Pašvaldības līdzfinansējums projekta realizācijā

gandrīz 20 000 eiro, kas tika segts no Sporta nodaļas budžeta.

Līdz šim nav bijuši labvēlīgi apstākļi ātrākai zāles seguma augšanai, tāpēc tikai pēc tam, kad zāliens būs ieaudzies, laukumu atkal

varēs izmantot. Labvēlīgu apstākļu gadījumā tas varētu būt ātrāk par 15. augustu jeb datumu, kas norādīts sadarbības līgumā.

https://www.adazunovads.lv/lv


Saistītas tēmas

Attīstības jaunumi  Jaunumi sportā

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/adazu-stadiona-futbola-laukuma-ierikota-automatiskas-laistisanas-sistema

https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B300%255D=300

	Ādažu stadiona futbola laukumā ierīkota automātiskās laistīšanas sistēma
	Saistītas tēmas

